[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 156
г. Беслан

                                            «29» сентября 2021 г.

	      Об утверждении перечня муниципального имущества Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022 год

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 5 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением И.о. главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 27.12.2019 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022 год (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных источниках опубликования информации органов местного самоуправления Бесланского городского поселения газете «Вестник Беслана» и на сайте www.beslan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
местного самоуправления
Бесланского городского поселения

                Б.Б. Маргиев
Приложение № 1

к постановлению главы АМС г. Беслана
 от 29.09.2021 № 156
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022 год
	N
п/п
	Местонахождение (адрес) объекта
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические
характеристики
объекта,
год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе
сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды,
а
также об иных
обременениях
(при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, ул. Комсомольская, 2
	административное
	15:03:0011320:57
	Нежилое здание
	58 кв.м., фундамент бетонный, стены блочные, крыша шиферная, полы бетонные, проемы: окна - пластиковые стеклопакеты, двери - двойные, состояние – удовлетворительное
	Объект жилищно-коммунального хозяйства
	отсутствуют